
3830

25/8/2021ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση:

Τηλέφωνο:

FAX:

Email:

Νοταρά 123, 20131 Κόρινθος

2741077023

2741077021

mail@dide.kor.sch.gr

Πληροφορίες: Μπέκος Ευάγγελος

Κόρινθος,

Αρ. Πρωτ.:

Θέμα: «Τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών»

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/96, τ.Α΄)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/97, τ. Α΄)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 2413/96,

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Ν. 1566/85,

5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/16-10-2002 (άρθρο 18, παράγραφος 6) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π.»

6. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων του Νομού μας

7. Την υπ’ αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις»

8. Την υπ' αριθμ. 12η-25/8/2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Tην προσωρινη τοποθέτηση, για το διδακτικό έτος 2021-2022, των παρακάτω εκπαιδευτικών για κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών στις Σχολικές Μονάδες του Νομού μας και για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 

ωραρίου κατά περίπτωση όπως ακολουθεί:

ΠΕ02

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΛΗ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΒΛΑΧΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΓΕΡΟΥΣΗ - ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΑΜΗΛΑΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΚΑΖΟΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ

ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΚΑΣΣΗ ΛΥΔΙΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ



ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΚΩΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ

ΛΙΓΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΣΑΛΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΣΚΑΡΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΣΚΟΥΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΣΠΑΝΟΡΡΗΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΣΤΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΣΟΦΙΚΟΥ

ΤΖΙΜΟΤΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΠΕ03

ΑΡΑΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΝΝΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

ΚΑΛΛΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΚΟΡΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ

ΛΑΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΜΠΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

ΣΑΛΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΠΕ04.02

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΜΟΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΜΠΡΑΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΑΠΑΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ



ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΠΕ04.04

ΓΕΩΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΙΚΑΤΕ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΖΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ

ΛΟΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΜΠΟΥΡΑΤΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

ΟΥΡΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΡΟΥΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ

ΠΕ04.05

ΜΕΓΑΛΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΜΠΕΛΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΠΕ80

ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΠΕ82

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ

ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ87.02

ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΚΟΥΤΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΠΕ87.03

ΓΡΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ87.09

ΣΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ89.01

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, MSc

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ


